CONSELHO REGIONAL DE MUSEOLOGIA
COREM 5ª REGIÃO PR/SC

Lei n. 7287 de 18.12.84 | Decreto 91.775/85 | CNPJ 80.317 829/0001-51

P O R T A R I A

[010/2025]

A presidente  do Conselho Regional  de  Museologia  da 5ª  região – PR/SC, no uso de  suas

atribuições que lhe confere o Regimento Interno.

RESOLVE:

Art.1º - Nomear os membros abaixo para integrar a Comissão Especial de Seleção (COESSE) do
COREM 5R.

Art.2º - A comissão ficará assim constituída:

I - Comissão Especial de Seleção (COESSE)

 Franciele Maziero (Presidente)
 Denize Gonzaga Santos
 Fernanda Cheffer Moreira
 João Paulo Corrêa
 Marcella Monteiro Borel

Art.3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Florianópolis/SC, 09 de outubro de 2025.

Franciele Maziero
Presidente| COREM 5R

Av. Mauro Ramos, n 1.344 - Fundos, Centro, CEP 88.020.303, Florianópolis/SC
corem5r@gmail.com| www.corem5r.org.br

	CONSELHO REGIONAL DE MUSEOLOGIA COREM 5ª REGIÃO PR/SC
	[010/2025]

		2025-10-08T20:09:59-0300